2024 年２月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木  勉

（コード番号：7388 東証プライム市場）

問合わせ先 専務取締役兼経営企画部長 田中  克幸

TEL. 03-6801-8278（部署直通）

取締役の選任及び代表取締役・役付取締役の選定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 14 回定時株主総会において取締役が選任され、同日開催の取締役会において代表

取締役および役付取締役の選定について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．役員選任（2024 年 2 月 28 日付）

  取締役  黒木 勉   （再任）

  取締役  田中 克幸  （再任）

  取締役  安達 健二  （再任）

  取締役  齋藤 巧   （再任）

  取締役  桑原 隆   （再任）

  取締役  藤井 喜博  （再任）

  取締役  緒方 延泰  （再任）

  取締役  井阪 喜浩  （再任）

  取締役  中川 真紀子 （再任）

  取締役  鈴木 正規  （再任）

  （注）緒方延泰氏、井阪喜浩氏、中川真紀子氏及び鈴木正規氏は社外取締役です。

２．代表取締役および役付取締役の選定（2024 年 2 月 28 日付）

代表取締役社長  黒木 勉

専務取締役    田中 克幸

３．役員体制

代表取締役社長  黒木 勉

専務取締役    田中 克幸

  取締役      安達 健二

  取締役      齋藤 巧

  取締役      桑原 隆

  取締役      藤井 喜博

  社外取締役    緒方 延泰

  社外取締役    井阪 喜浩

  社外取締役    中川 真紀子

  社外取締役    鈴木 正規

  監査役      太田 賢孝

  社外監査役    黒須 篤夫

  社外監査役    桑原 麻美

以上